comemoração ao Dia do Servidor Público, promovido pela Secretaria Municipal de 

Educação de Cândido Sales/BA. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da 

Empresa: BIBIS PUBLICIDADE E SERVIÇOS DE FESTAS EIRELI CNPJ n° 

33.924.944/0001-04. Vigência: 31/12/2025. Valor Global R$ 61.800,00 (sessenta e um 

mil e oitocentos reais). Cândido Sales/BA, 21 de Outubro de 2025. Maurílio Lemos das 

Virgens, Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2025 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com

[...]

servido no evento em comemoração ao Dia do Servidor Público, promovido pela 

Secretaria Municipal de Educação de Cândido Sales/BA. O prefeito lança o Ato Formal 

para a contratação da Empresa: BIBIS PUBLICIDADE E SERVIÇOS DE FESTAS 

EIRELI CNPJ n° 33.924.944/0001-04. Vigência: 31/12/2025. Valor Global R$ 61.800,00 

(sessenta e um mil e oitocentos reais). Cândido Sales/BA, 21 de Outubro de 2025. 

Maurílio Lemos das Virgens, Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2025 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e 

tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades do Inciso II do Art.